Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia

T AOO INGV ione \ -
L . Gestione WEB
’?ﬁgﬂ; % § Protocolle Senerale - U Dott. Mario ANSELMI
\"’.-ELF N § del 20/01/2016 Dott. Carlo Alberto BRUNORI
<> '
=2 Dot Rafaee D1 StizaNe
I N Gv o § o= Dott.ssa Dar‘uela PANTOSTI
terremoti g i Dott. Massimo CHIAPPINI
: :1 L icean': e: = ‘g Dott. Alberto MICHELINI

RSU CENTRO NORD

CENTRO SERVIZI GESTIONE PATRIMONIO
Sig. Massimiliano CERRONE

CENTRO SERVIZI PER L’EDITORIA E LA CULTURA SCIENTIFICA
Dott.ssa Maria Luisa CARAPEZZA

CENTRO SERVIZI INFORMATIVI
Sig. Diego SORRENTINO

UFFICIO RECLUTAMENTO E FORMAZIONE
DEL PERSONALE
Sig. Andrea OVIS

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescfitte
notifiche. '

D.D.n. 12 del 18.01.2016 — OGGETTO: NOMINA MOBILITY MANAGER.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it



=,
‘fgﬂ'ﬂ} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

Decreto n. 43,
OGGETTO: nomina Mobility Manager.

IL DIRETTORE GENERALE

- Vistol'art. 3, comma 1, del Decreto del Ministero dell’Ambiente 27/3/1998,
recante “Mobilita sostenibile nelle aree urbane”, ai sensi del quale 1'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV) e tenuto a nominare un
Mobility Manager presso la Sede centrale di Roma (I'obbligo sussiste per gli
enti pubblici nelle unita locali con piti di n. 300 dipendenti);

- considerato che in data 15/3/2007 fu nominato Mobility Manager il Dott.
Mario PIRRO;

- considerato che il Dott. PIRRO, con email del 4/11/2015, ha rassegnato le
dimissioni dallincarico per motivi personale;

- considerata la necessita di procedere alla sostituzione del Dott. PIRRO;

- considerato che la complessita della situazione della mobilita nella citta di
Roma richiede un impegno particolarmente gravoso e articolato per il
Mobility Manager;

- sentite le RSU competenti per la Sede centrale di Roma,

DECRETA

Art. 1 - Per iifhiennio 2016 - 2018 le funzioni di Mobility Manager presso la
Sede centrale di Roma sono svolte da:
- Dott. Mario ANSELMI, Ricercatore del'INGV;
- Dott. Carlo Alberto BRUNOR]I, Ricercatore dell’ INGV;
" _  Dott. Raffaele DI STEFANO, Ricercatore dell’INGV.

Art. 2 - I Mobility Manager contribuiscono, confrontandosi con i soggetti
competenti, alle attivita finalizzate alla riduzione dell’'uso dei mezzi privati
individuali e alla migliore organizzazione del trasporto pubblico da e per la
Sede centrale di Roma.

Roma,/{l?- 04.2046

Dott. Massimo GHIL RDI



